
UCHWAŁA NR XIII/129/25 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego na 

realizację zadań publicznych w zakresie infrastruktury drogowej 

Na podstawie  art. 8 ust. 2a, art. 10 ust. 1 i 2 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późń. zm.) oraz 

art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz.U. 

z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miejska w Ropczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić w 2025 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

Województwu Podkarpackiemu w kwocie 300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100) 

na realizację zadań publicznych, a mianowicie: 

-  „ Remont chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 986 Tuszyma - Ropczyce - Wiśniowa 

w m. Ropczyce” w wysokości 150 000,00 złotych (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 

00/100), 

-  „ Remont (odnowa) drogi wojewódzkiej Nr 986 Tuszyma - Ropczyce - Wiśniowa w m. 

Ropczyce i Okonin” w wysokości 150 000,00 złotych (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy 

złotych 00/100), 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Misiura 

 

Podpisany


	UCHWAŁA NR XIII/129/25 RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


